
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723547

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 9, Střížkov, ul. Teplická

Prodej bytu 3+1, 68 m?, Praha, ul. Teplická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873362 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Střížkov, Teplická

Prodej bytu 3+1, 68 m?, Praha, ul. Teplická

Dovolujeme si Vám nabídnout ke koupi zrekonstruovaný byt o
dispozici 3+1 s lodžií, který se nachází na 2. podlaží revitalizovaného
panelového domu. Pozornost zaslouží  rekonstrukce, díky které byt
působí velmi svěže. Nabízí celkem 4 prostorné místnosti, jedna z
nich může sloužit jako ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem
a další dva pokoje, které nabízejí flexibilní využití dle vašich potřeb a
představ. K jednotce náleží sklepní kóje. Bytový dům se nachází v
klidné části sídliště s vynikající dostupností veškeré občanské
vybavenosti a zeleně. Ideální lokace s pohodlným přístupem k
městské hromadné dopravě, obchodům, školám i zdravotnickým
zařízením. Tento byt představuje jak skvělou investiční příležitost,
tak příjemné a komfortní bydlení pro rodiny hledající klid ve městě.
Doporučujeme prohlídku. Nemovitost lze financovat hypotečním
úvěrem. Pro více info neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 7 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
lodžie

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723547

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 9, Střížkov, ul. Teplická

Doprava
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 68

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Koutová Daniela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


